

Henning Stausgaard ApS


Nymarken 5, 4130 Viby Sjælland

CVR-nr. 33 24 29 13

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2018.



Henning Stausgaard-Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Henning Stausgaard ApS

Nymarken 5

4130 Viby Sjælland

CVR-nr.: 33 24 29 13

Stiftet: 5. oktober 2010

Hjemsted: Roskilde

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henning Stausgaard-Petersen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45

2100 København Ø

Associeret virksomhed

Cahemo Holding A/S, Rødovre

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.012.017 mod 320.288 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat	-8.813	-5.250
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	1.020.830	325.538
Årets resultat	1.012.017	320.288
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	540.765	217.538
Overføres til overført resultat	471.252	102.750
Disponeret i alt	1.012.017	320.288

Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	11.275.023	10.734.193
	Finansielle anlægsaktiver i alt	11.275.023	10.734.193
	Anlægsaktiver i alt	11.275.023	10.734.193
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	14.350	14.350
	Tilgodehavender i alt	14.350	14.350
	Likvide beholdninger	30.000	2.495
	Omsætningsaktiver i alt	44.350	16.845
	Aktiver i alt	11.319.373	10.751.038

Balance 31. december

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	600.000	600.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	758.303	217.538
Overført resultat	9.861.777	9.390.525
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	480.000
Egenkapital i alt	<u>11.220.080</u>	<u>10.688.063</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.500	10.500
Anden gæld	92.793	52.475
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>99.293</u>	<u>62.975</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>99.293</u>	<u>62.975</u>
Passiver i alt	<u>11.319.373</u>	<u>10.751.038</u>

Noter

	2017 kr.	2016 kr.
1. Personaleomkostninger		
Der har ikke været ansatte i året ud over direktionen, som ikke har modtaget vederlag.		
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2017	10.516.720	10.516.720
Kostpris 31. december 2017	10.516.720	10.516.720
Opskrivninger 1. januar 2017	-262.527	-108.065
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.020.830	325.538
Opskrivninger 31. december 2017	758.303	217.473
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	11.275.023	10.734.193

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Henning Stausgaard ApS kr.
Cahemo Holding A/S, Rødovre	24 %	46.979.259	4.253.458	11.275.023

3. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital 1. januar 2017	600.000	217.538	9.390.525	480.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	540.765	471.252	-480.000
Egenkapital 31. december 2017	600.000	758.303	9.861.777	0
